Z, D. Thom. 3. parti  
9. 27. ar. 1. ad 1.  
A, Levitic. 21. vers. 2.  
Mulier si suscipio se  
mine pepererit masculu  
lum, communda erit septem  
diebus iuxta dies  
separationis mensurae.  
B, Cyprian. serm. de  
Nativitat.

August. lib. de quinq.  
Hares.  
Epiphani. in Cõp. doctõr.  
Nazano. Orat. 20.  
C, Concil. in Trull.  
Abque illis secundum  
nie Virginitatis esse  
confiteatur, non enim  
hoc honor est Virginitatis.  
D, Catherin. Tract. de  
Concep. lib. 2. cap. 2.  
Accipiamus secundum  
generacionis modum  
Eva, & hic etiam ante  
peccatum, & a Deo,  
sed non sine viro. Etenim  
de costa viri in  
soporem concitus edificata  
est post virum mulier  
in innocencia. Et  
quæso aperi oculos, bone  
Lector, & agnosce  
hanc secundum spiritum  
tuale generacione Virginitatis,  
quæ profertur,  
quæ in Christo fuit non  
a semetipsa ex vi propria  
nativitatis, & tamen  
in innocencia sicut  
ille, & ex costa eius, id  
est, ex fortitudine, &  
potencia gratia, qua voluit  
apud Patrem, ut  
inde educi posset adiutorium  
sibi idest, innocentissimum pro  
actuum regeneratione,  
& quam pulchre tunc  
educita est, cum in soporem  
concitus est ille vir, ut  
intelligas etiam  
Virginitatis opus fuisse Christi

*100* *Agust. tom. 1. lib. 2. Conf. cap. 7. f. 19. Gratias agam, & confitear nomini tuo quoniam tanta dimissisti mihi mala; & nefaria opera mea: gratias depuro, & misericordia tua, quod peccata mea, tanquam glaucim solpisti, gratia tua depuro, & quacumque non feci mala. Quid enim non facere potui? Omnia mihi dimissa esse fateor, & quae mea sponte feci mala, & quae te ducere non feci.*

*101* *Vide in lib. de dono perseverant. Bernard. serm. 22. in Cant. fol. 633. edit. Paris. 609. At Angelus (inquas) quemodo redemptus fueris, non vidio. Nec enim glorias scripturae usquam assentire videtur eos aliquando aut peccato existisse captivos, aut morti obnoxios, ut necessarium haberet redemptionem, exceptis dumtaxat illis qui superbia lapsu irremediabili corruerunt, sed deinceps non merentur. Si itaque Angeli nunquam redempti sunt alijs, virique non egentes, alij non promerentes illi quidem quia nec lapsi sunt, nec autem quia irrevocabiles sunt, quo pacto tu dicis Dominum Iesum Christum, qui fuisse redemptorem? Audi breviter. Qui creavit hominem lapsum, dedit illi Angelum, ne laboraret; sic illum de captivitate emens: Sic enim dicitur: & hac ratione fuit virique Redemptio, solvens illum, & servans illum. Liqueo ergo Sanctis Angelis Dominum Christum fuisse Redemptorem, sicut iustitiam, sicut sapientiam, sicut sanctificationem.*